הועלו ליקויים בתחום הקצאת תחמושת להכשרות, סדרי הפיקוח על צריכתה, סדרי אחסנתה ואבטחתה. צה"ל הצביע בתשובתו על צעדים ראשוניים שנקט בית הספר לתיקונו. מן הראוי, שצבא ההגנה והמפקדות הממונות עליו יתמידו בפעילותם לתיקון ליקויים אלה.

## מניעת השימוש בסמים בצה"ל

בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים), נקבע האיסור על החזקה ושימוש בסם מסוכן, וכן נקבע, כי העובר על הוראות החוק בעניין זה דינו קנס או מאסר לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977. כך מצוין גם בפקודת מטכ"ל, שעניינה "שימוש בסמים - נוהל, דיווח, מעצר ופתיחת חקירת מצ"ח", כי השימוש בסמים מהווה עבירה פלילית ופוגע בצבא, וכי על חיילי צה"ל (לרבות חיילים וחיילות בשירות סדיר, מילואים ועובדי צה"ל) חל איסור להחזיק סמים, ליטול אותם או לסחור בהם.

צה"ל הודיע, כי הנושא ייבחן ויושם בתכנית העבודה לשנת 2002.**

## פעולות ענישה

1. התביעה הצבאית הראשית מגישה כתבי אישום נגד חיילים עברייני סמים. כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של שימוש בסם מסוכן או החזקה בו לפי סעיף 7(א) ו-1(ג) לפקודת הסמים, ולא עבירה של אי קיום הוראות המחייבות בצבא, לפי סעיף 133(א) (1) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 (להלן - חוק השיפוט), אלא במקרים חריגים ויוצאי דופן ובאישור התובע הצבאי הראשי. כלל זה חל גם במקרים שבהם נעברה העבירה בחופשה רגילה או מיוחדת, בחופשה ללא תשלום, בחו"ל, ואף אם נעברה לפני זמן רב (ובלבד שחוק השיפוט חל עליה והיא לא התיישנה).